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Znak sprawy ZP.PN.21.2016

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Zadanie 6 - Łóżko szpitalne Pozycja 1 Łóżko szpitalne- 4 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?
Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2
Zadanie 6 - Łóżko szpitalne Pozycja 1 Łóżko szpitalne- 4 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 850 mm?
Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 3
Zadanie 6 - Łóżko szpitalne Pozycja 1 Łóżko szpitalne- 4 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża 500 mm?
Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.

Pytanie 4
Zadanie 6 - Łóżko szpitalne Pozycja 1 Łóżko szpitalne- 4 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm?
Odpowiedź 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 5
Pozycja 2 Łóżko szpitalne - 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?
Odpowiedź 5

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 6
Pozycja 2 Łóżko szpitalne - 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 850 mm?
Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 7

Pozycja 2 Łóżko szpitalne - 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża 500 mm?
Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.

Pytanie 8

Pozycja 2 Łóżko szpitalne - 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm?
Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 9
Pozycja 3 Łóżko szpitalne – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?
Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 10

Pozycja 3 Łóżko szpitalne – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 850 mm?
Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 11

Pozycja 3 Łóżko szpitalne – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm?
Odpowiedź 11

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 12

Pozycja 3 Łóżko szpitalne – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem czterosegmentowym?
Odpowiedź 12
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 13
Pozycja 4 Materac z pokrowcem – 38 szt. Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem o szerokości 85 cm?
Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 14

Pozycja 5 Szafka przyłóżkowa szpitalna – 33 szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, w której nie ma konieczności przekładania blatu bocznego? Jest to rozwiązanie wygodniejsze dla Zamawiającego.
Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 15

Pozycja 5 Szafka przyłóżkowa szpitalna – 33 szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą dwustronną, z wyjmowanym pojemnikiem z tworzywa, wysuwaną na prowadnicach suwnych?
Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 16

Pozycja 5 Szafka przyłóżkowa szpitalna – 33 szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem szafki oraz półką boczną wykonanymi z łatwego do utrzymania w czystości tworzywa ABS w kolorze białym?
Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 17

Pozycja 5 Szafka przyłóżkowa szpitalna – 33 szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 410 x 560 x 840 mm i blacie bocznym o wymiarach 550 x 320 mm?
Odpowiedź 17

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 18
Dotyczy części nr 5: Czy Zamawiający dopuści urządzenie ogrzewające pacjenta ciepłym powietrzem o parametrach różniących się względem SIWZ:

- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36, 40, 44 st. C

- możliwość zamocowania do pionowych rur bądź uchwytów

- ciężar urządzenia 6,8 kg

- odpinany przewód grzewczy, alarm wizualny i dźwiękowy w przypadku odłączenia rury od dmuchawy

- przewód zasilający o długości 3,5 m

- przepływ powietrza 1424-2156 l/min

- system filtracji- filtr 0,2 µm

- producent nie podaje mocy elementu grzejnego, określa parametry elektryczne: zasilanie 230 VAC, 50/60 Hz, 4.0A

- brak licznika przepracowanych godzin- przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu

Odpowiedź 18
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
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